
Uchwała Nr 750/190/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja

2005 r.

Data opublikowania: 19.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-05-19

Numer uchwały 750/190/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w budynkach nr 1, 4, 6, 7, 8, 11 przy ul. Zalesie w

Gostyninie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 25d, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 4 i ust. 5, art. 35 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 2782) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 24

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004r. Nr 141, poz. 1492) oraz § 3 pkt 1 i 4, § 4 ust. 1

pkt 1, § 7 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603 z 2002 r. Nr 160, poz.

3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się dokonać sprzedaży 92 lokali mieszkalnych wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, w drodze

bezprzetargowej na rzecz najemców.

2. Cenę lokali mieszkalnych ustala się w wysokości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

3. Udziela się bonifikaty w wysokości 80% od ceny lokalu mieszkalnego.

4. Koszty notarialne i sądowe związane ze sprzedażą nieruchomości oraz koszty sporządzenia operatu szacunkowego lokali

mieszkalnych ponoszą nabywcy lokali.

§ 2.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze

bezprzetargowej, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Informację o wywieszeniu wymienionego w ust. 1 wykazu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, podaje się

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

3. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zostanie wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w Warszawie, w siedzibie Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Płocku oraz

na stronie int

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


